
UCHWAŁA Nr XVII/137/19
Rady Gminy Działdowo

z dnia 11 grudnia 2019 r.

w sprawie oddania do bezpłatnego użyczenia   nieruchomości, stanowiących własność Gminy Działdowo na 
działalność Biblioteki - Centrum Kultury  Gminy Działdowo.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r.  
poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 18 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 
roku, poz. 2204 z późn. zm.) Rada Gminy Działdowo uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na oddanie w bezpłatne użyczenie na czas nieokreślony, Bibliotece - Centrum Kultury 
Gminy Działdowo nieruchomości, stanowiące własność Gminy Działdowo, położone w  niżej wymienionych 
obrębach:

1) Burkat - budynek na działce nr 294/2 o powierzchni 0,2841 ha, KW EL1D/00025962/4;

2) Filice - budynek na działce nr 121 o powierzchni 0,1443 ha, KW EL1D/00020972/2;

3) Gąsiorowo - budynek na działce nr 30/2  o powierzchni 0,0942 ha, KW EL1D/00027915/4;

4) Gnojenko - budynek na działce nr 54/1 o powierzchni 0,2617 ha, KW EL1D/00020614/5;

5) Gnojno - budynek na działce nr 696/3 o powierzchni 4,7594 ha, KW EL1D/00021919/0;

6) Jankowice - lokal w budynku na działce nr 144 o powierzchni 0,2004ha KW EL1D/00027143/1;

7) Kisiny - lokal w budynku na działce 709 o powierzchni 0,1911 ha udział  690/1000, KW EL1D/00036599/8;

8) Kramarzewo - budynek na działce nr 114 o powierzchni  0,1020 ha, KW EL1D/00031971/5;

9) Krasnołąka - budynek na działce nr 170 o powierzchni 0,2889 ha, KW EL1D/00020143/2;

10) Kurki - budynek na działce nr 20/2 o powierzchni 0,2578 ha, KW EL1D/00021759/0;

11) Mosznica - budynek na działce nr 33/1 o powierzchni 0,0920 ha, KW EL1D/00026177/1;

12) Niestoja - budynek na działce  nr  153/2 o powierzchni 0,0972 ha, KW EL1D/00025865/4;

13) Myślęta  - budynek na działce nr 126/4 o powierzchni 0,0489 ha, KW EL1D/00020682/2;

14) Petrykozy - budynek na działce nr 212 o powierzchni 0,0881 ha, KW EL1D/00024943/8;

15) Pierławki - budynek na działce nr 110 o powierzchni 0,0226 ha, KW EL1D/00019374/0;

16) Pożary - budynek na działce nr 27 o powierzchni 0,1273 ha, KW EL1D/00024632/5;

17) Ruszkowo - lokal w budynku na działce nr 132/10 o powierzchni 0,8263 ha, KW EL1D/00026301/0;

18) Rywoczyny - lokal w budynku na działce nr 49/2 o powierzchni 0,1108 ha, KW EL1D/00020620/0;

19) Turza Wielka - budynek na działce nr 185 o powierzchni 0,0762 ha, KW EL1D/00024496/9;

20) Uzdowo - budynek na działce nr 354 o powierzchni 0,1045 ha, KW EL1D/00018810/2;

21) Wysoka - budynek na działce nr 147 o powierzchni 0,5864 ha, KW EL1D/00024688/2;

22) Zakrzewo - budynek na działce 75/2 o powierzchni 0,1959 ha, KW  EL1D/00023697/1;

23) Szenkowo - lokal w budynku na działce nr 101/2 o powierzchni 0,1436 ha udział 3711264/10000000, KW 
EL1D/00032930/3;

24) Księży Dwór - budynek na działce nr 38/15 o powierzchni 0,0722 ha, KW EL1D/00030075/7;

25) Grzybiny - budynek na działce nr 56/3 o powierzchni 0,3376 ha, KW EL1D/00022607/7;

26) Grzybiny - budynek na działce nr 56/5 o powierzchni 0,4590 ha, KW EL1D/00024496/9

2. Nieruchomości będące przedmiotem użyczenia wykorzystywane będą pod działalność statutową Biblioteki - 
Centrum Kultury Gminy Działdowo.



§ 2. Warunki do bezpłatnego używania i pobierania pożytków określi umowa zawarta pomiędzy Wójtem 
Gminy Działdowo a Dyrektorem Biblioteki - Centrum Kultury Gminy Działdowo

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Działdowo.

§ 4. Tracą moc:

1) uchwała  Nr XVII/141/04 z dnia 28 maja 2004 r.,

2) uchwała  Nr XXXIV/264/05 z dnia 28 listopada 2005 r.,

3) uchwała  Nr V/29/07 z dnia 25 stycznia 2007 r.,

4) uchwała  Nr XXI/146/08 z dnia 28 lutego 2008 r.,

5) uchwała  Nr XXVIII/219/08 z dnia 19 listopada 2008 r.,

6) uchwała  Nr III/10/18 z dnia 13 grudnia 2018 r.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

 

 

Przewodnicząca Rady

Krystyna Wasiak




